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12

UNIVERSITA' DEGLI STUDI DI NAPOLI FEDERICO i

CONCORSO ACCESSO CORSI DI LAUREA IN: BIOLOGIA GENERALE ED APPLICATA, BIOTECNOLOGIE
BIOMOLECOLARI ED INDUSTRIALI, CHIMICA, SCIENZE BIOLOGICHE - A.A. 2016/17 -

ELENCO ESCLUSI

COGNOME NOME DATA DI NASCITA LUOGO DI NASCITA
ARMANI MARTINA 25/03/1997 NAPOLI
ATTENA ANNUNZIATA 15/04/1997 BEVEVENTO
BLESSICH ERCOLE 27/08/1996 NAPOLI

CACCAVALE SERENA 22/10/1997 NAPOLI

CAPUANO LUCA 31/07/1997 CAPUA

CARANDENTE COSCIA CARLO 13/07/1997 NAPOLI

CARAVIELLO GENNARO 20/11/1996 SCALFATI (SA)
CASCELLA SIMONA 09/07/1997 NAPOLI
CIMMINO MIRIAM 04/05/1998 MUGNANO

CLEMENTE LORENZO 13/05/1997 NAPOLI

CORAGGIO GIUSEPPINA 21/08/1997 FORMIA

CORCIONE MARY 15/02/1998 AVELLINO

MOTIVAZIONE

non ha presentato istanza di
partecipazione

non ha presentato istanza di
partecipazione

non ha presentato istanza di
partecipazione

non ha presentato istanza di
partecipazione

non ha presentato istanza di
partecipazione

non ha presentato istanza di
partecipazione

non ha presentato istanza di
partecipazione

non ha presentato istanza di
partecipazione

non ha presentato istanza di
partecipazione

non ha presentato istanza di
partecipazione

non ha presentato istanza di
partecipazione

non ha presentato istanza di
partecipazione




13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

DE FALCO

DE LUCA

DE MARCO

EMENDATO

ESPOSITO

FALCONE

FERRARO

FIORTO

FONTANELLA

GARZIA

IACOLARE

IANHIELLO

IAZZETTA

IORIO

1220

LONGOBARDI

MAROTTA

MATRULLO

ANTONIO

VALENTINA

VALERIA

MARTINA

GILDA MARIA

MARIA LUISA

JESSICA

WILLIAM

ALESSANDRO

SIMONA

MARIA

MANUEL

FRANCESCO

ANTONIO

ROSANNA

GERARDO

BEATRICE

ALESSIA

20/10/1997
11/02/1997
23/06/1996
04/03/1998
09/06/1995
26/12/1997
25/06/1997
03/01/1998
04/08/1997
17/01/1998
08/07/1998
10/02/1996
17/12/1997
11/08/1997
07/04/1998
12/01/1994
31/12/1997

04/08/1998

NOCI

PIEDIMONTE MATESE

SAPRI

NAPOLI

VICO EQUENSE

NOCERA INFERIOBE

GIUGLIANO IN CAMPANIA

NAPOLI

VICO EQUENSE

AVERSA

MUGNANO DI NAPOLI

CASERTA

NAPOLI

NAPOLI

CASTELLAMMARE DI STABIA

SCAFATI

CASERTA

NAPOLI

non ha presentato istanza di
partecipazione

non ha presentato istanza di
partecipazione

non ha presentato istanza di
partecipazione

non ha presentato istanza di
partecipazione

non ha presentato istanza di
partecipazione

non ha presentato istanza di
partecipazione

non ha presentato istanza di
partecipazione

non ha presentato istanza di
partecipazione

non ha presentato istanza di
partecipazione

non ha presentato istanza di
partecipazione

non ha presentato istanza di
partecipazione

non ha presentato istanza di
partecipazione

non ha presentato istanza di
partecipazione

non ha presentato istanza di
partecipazione

non ha presentato istanza di
partecipazione

non ha presentato istanza di
partecipazione

non ha presentato istanza di
partecipazione

non ha presentato istanza di
partecipazione




31

32

33

34

35

36

37

MAYOL

MONTANINO

MONTELLA

NEVOLA

ORAZZ0

ORFE'

PAROLISI

DAVIDE

ILARIA

MIRIAM

GIUSEPPINA

FRANCESCO

CHIARA

ANTONIO

22/04/1998
02/12/1997
05/07/1998
14/12/1996
04/03/1997
29/08/1992

10/10/1997

NAPOLI

CASERTA

MADDALONI

NAPOLI

TORRE DEL GRECO

NAPOLI

NAPOLI

non ha presentato istanza di
partecipazione

non ha presentato istanza di
partecipazione

non ha presentato istanza di
partecipazione

non ha presentato istanza di
partecipazione

non ha presentato istanza di
partecipazione

non ha presentato istanza di
partecipazione

non ha presentato istanza di
partecipazione




